
ZARZĄDZENIE Nr 172/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 16 GRUDNIA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) postanawia się, co następuje;

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych wydatków na 2019 rok zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Maków Mazowiecki Nr 171/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie dokonania zmian w 
uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu wydatków tych 
jednostek określonych w załączniku do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik do Zarządzenia Nr 172/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 16 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 097 091,00 0,00 4 097 091,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 721 503,00 0,00 3 721 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 400,00 -5 000,00 101 400,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 135,77 1 000,00 25 135,77

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 36 940,00 5 000,00 41 940,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 272 302,00 0,00 3 272 302,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 836 700,00 0,00 1 836 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 330,00 500,00 1 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 676,00 1 400,00 101 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 677,00 300,00 17 977,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 829,00 30,00 1 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 708 585,00 -2 230,00 1 706 355,00

Razem: 32 721 029,74 0,00 32 721 029,74

Strona 1


